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لیست مدارک ویزای توریستی پرتغال

کلیه مدارک ارائه شده باید رسماً به زبان پرتغالی یا انگلیسی ترجمه شود و توسط وزارت دادگستری و 

وزارت امور خارجه به مهر تایید رسیده باشند و همچنین باید تمامی مدارک از سفارت پرتغال تاییدات 

گرفته شده باشند. )لگالایز شده باشد(

1- فرم درخواست ویزا به طور کامل به زبان پرتغالی یا انگلیسی تکمیل و امضا شده باشد.

برای خردسال هر دو والدین باید فرم درخواست را امضا کنند و برای ارسال به مرکز درخواست مراجعه 

کنند.

2- گذرنامه فعلی متقاضی )حداقل 3 ماه پس از اقامت مورد نظر اعتبار داشته باشد - در 10 سال گذشته 

صادر شده باشد - حداقل 2 صفحه خالی داشته باشد(

3- کپی از تمامی ویزاهای قبلی در گذرنامه های قبلی

4- اتباع غیر ایرانی مقیم ایران: مجوز اقامت ایران که حداقل 3 ماه پس از انقضای ویزای درخواستی 

معتبر باشد.

5- اصل و ترجمه کلیه اسناد ملکی

6- اصل و ترجمه شناسنامه

7- برنامه سفر که نشان دهنده برنامه سفر پیش بینی شده باشد:

اقامت تایید شده برای کل مدت اقامت )رزرو هتل یا مدرک جایگزین برای اقامت - دعوت نامه معتبر(

8- رزرو بلیط رفت و برگشت هواپیما

9- بیمه درمانی مسافرتی

پوشش تمام قلمرو کشورهای عضو شنگن با حداقل پوشش 30.000 یورو برای هزینه های پزشکی

10- دو قطعه عکس 3/5 * 4/5 تمام رخ با زمینه سفید که نباید بیشتر از 6 ماه باشد.

11- مدارک شغلی:

الف( مدیران یا سهامداران شرکت های ایرانی:

معرفی نامه امضا شده توسط نماینده قانونی شرکت مبنی بر تایید دفتر یا وضعیت متقاضی. 

اثبات وجود شرکت در ایران )مانند اطلاعیه منتشر شده در روزنامه رسمی که از تاریخ آن بیش از 

سه سال نگذشته باشد و حاوی اطلاعات تاسیس و ثبت شرکت مربوطه و نام متقاضی(، مدرک 

انتصاب اگر در روزنامه رسمی ذکر نشده باشد.

ب( مشاغل آزاد:

از اداره مربوطه در شهر محل اقامت یا کارت بازرگانی معتبر / کارت  پروانه کسب معتبر صادره 
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مباشرت

پ( مشاغل وابسته و کارمندان دولتی:

با سربرگ شرکت مبنی بر  نامه ای خطاب به سفارت پرتغال در تهران به تاریخ حداکثر یک ماه 

نام و سمت  به  باید ممهور  نامه  و حقوق. همچنین  قرارداد  استخدامی، سمت، مدت  وضعیت 

امضاکننده، تاریخ مرخصی تایید شده و هدف بازدید، فیش حقوقی 3 ماه گذشته، لیست پرداختی 

شش ماهه آخر بیمه شغلی )بیمه سازمان تامین اجتماعی( یا خدمات درمانی )سازمان خدمات 

بهداشتی درمانی( یا معادل آن یا نامه کارفرما مبنی بر عدم وجود این گواهی

ت( تجار و معامله گران:

مدارک ثبت نام تجاری )مثلا مجوز تجارت یا اظهارنامه از سازمان رسمی صنفی( و گواهی عضویت 

در سازمان تامین اجتماعی )سازمان تامین اجتماعی(، خدمات درمانی )سازمان خدمات بهداشتی 

درمانی( یا معادل آن در صورت وجود.

ث( هنرمندان:

مدرک عضویت در یکی از انجمن های رسمی حرفه ای هنرمند )مانند خانه سینما، خانه عکاسی و 

غیره( و یا مدرکی مبنی بر سابقه فعالیت هنری حرفه ای )نمایشگاه ها، جشنواره ها و غیره( و گواهی 

وابستگی به شرکت تامین اجتماعی )سازمان تامین اجتماعی(، خدمات درمانی )سازمان خدمات 

درمانی( یا معادل آن در صورت وجود

ج( بازنشستگان:

گواهی دریافت مستمری بازنشستگی

چ( دانش آموزان یا خردسالان:

شواهدی از وضعیت اجتماعی یا شغلی والدین و در صورت لزوم حضور در مدرسه

اگر به تنهایی یا با یکی از والدین )نماینده قانونی( سفر می کنید، از خردسال درخواست می شود 

اظهار نامه دیگری مبنی بر اینکه می تواند به خارج از کشور سفر کند با تایید دفرت اسناد رسمی 

ارائه کنند. یک مدرک هویتی با امضای والدین )یک مدرک برای هر والدین(

13- پرینت حساب 3 ماه گذشته به همراه نامه تمکن مالی از بانک با مهر و امضا

)پرینت ها در برگه A4 گرفته شود و منگه نداشته باشد.(


